
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 6                                     2012. gada 28.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                            Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

Marina Barkāne 

Andris Miklucāns 

Pēteris Burbo 

 

Neieradās                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par adreses piešķiršanu 

2. Par dalības maksu  

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  adreses piešķiršanu  

2.Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

3.Par  zemes vienības nomu 

4.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

5. Par dalības maksu 

6.Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0004  piešķirt   adresi:  

‘’Jaunapsītes ’’, c.Poļaki,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

1.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0013  piešķirt   adresi:  ‘’Pūpoli’’, 

c.Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

1.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898 004 0041   mainīt   adresi uz :  ‘’Arājiņi’’, 

c.Muizinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

 

 



1.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0274   piešķirt   adresi:  ‘’Kundziņi’’, 

c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

1.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0215   piešķirt   adresi:  ‘’Lilijas’’, 

c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

  2.§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.1.Izskatot  SIA “METRUM” 2012. gada 18. jūnija iesniegumu nr. 221/a/45-2012 par  

apgrūtinājumu apstiprināšanu pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt apgrūtinājumus  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844 003 0091, Blontu 

pagasts, Ciblas novads : 

 

1.1.11020101 –vairāk par 100 km  garas ūdensteces (Ludzas upe) aizsagjoslas teritorija lauku 

apvidos – 3,51 ha 

1.2.12030303 –aizsargjoslas teritorija gar valsts  vietējo autoceļu V 507- 1,41 ha 

1.3.12030303 –aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu – 0,09 ha 

1.4.161203- pierobeža 4,79 ha. 

 

3.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 15.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 0,25 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0200 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 25.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8008 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 04.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8014 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 31.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8007 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

 



4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8006 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8013 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 06.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0240-800 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 06.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8013 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



4.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 05.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,023 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8019 uz 20 gadiem vai uz laiku 

līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 06.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0115 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8007 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 08.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0264 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



4.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 08.jūnija iesniegumu par izmaiņām 

zemes vienības nomas līgumā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas  01.12.2011. <Vārds, Uzvārds> zemes nomas līgumā   un piešķirt nomā   

pašvaldības zemes vienības nomu  1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0453,  zemes 

vienības nomu  1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0431, zemes vienības nomu  1,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0433, zemes vienības nomu  1,0 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0432, zemes vienības nomu  1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0443, zemes vienības nomu  1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0430, zemes vienības nomu  2,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0406 uz 20 

gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

 

 

5.§ 

Par dalības maksu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarētā dzīvesvieta: <adrese>, 28.06.2012. 

iesniegumu  apmaksāt dēla <Vārds, Uzvārds> dalības maksu Ls 150,00, lai varētu piedalīties Liepājas 

kikboksinga kluba rīkotajā starptautiskajā sporta nometnē  no 05.06.2012.-18.07.2012., novada dome 

konstatē, ka Ciblas novada pašvaldības 2012. gada  saistošajos noteikumos Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2012. gadam" nav paredzēts finansējumu sporta nometņu dalībniekiem. Arī Ciblas 

novada pašvaldības 30.09.2009.saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ neparedz  

sniegt finansiālu atbalstu Ciblas novada pašvaldības bērniem - sporta nometņu dalībniekiem. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, Ciblas novada pašvaldības domes 

2012. gada  saistošajiem noteikumiem Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. gadam", Ciblas 

novada pašvaldības domes 30.09.2009.saistošajiem noteikumi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt <Vārds, Uzvārds> Ls 150,00  dalībai Liepājas kikboksinga kluba rīkotajā 

starptautiskajā sporta nometnē  no 05.06.2012.-18.07.2012. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 



 

6.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

  6.1.1.Izskatot  SIA “MYRTILLUS” pilnvarotās personas DAIŅA TEILĀNA, <personas kods>, 

2012. gada 11. jūnija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Upeskrasti ‘’ Ciblas  pagasts, Ciblas novads ar kadastra nr. 

6848 003 0118   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848 006 0141 – 23,7 ha platībā  un 

zemes vienību kadastra apzīmējumu   6848-006-0096 -17,1 ha platībā. 

 2.Atdalītajām  zemes vienībām   ar kadastra apzīmējumu  6848 006 0141 – 23,7 ha platībā  un 

kadastra apzīmējumu   6848-006-0096 17,1 ha platībā piešķirt nosaukumu ‘’Upeskrasti 2. ‘’  

 

  6.1.2.Izskatot  SIA “CIRMAS ATPŪTAS  BĀZE”, ”, reģ. Nr. LV42403014364, valdes locekļa 

JURA ZAHARĀNA  2012. gada 28. maija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Zvaigzne ‘’ , Ciblas novads ar kadastra nr. 6898-004-0041   

zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898 004 0041  

 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6898 004 0041 piešķirt nosaukumu 

‘Arājiņi. ‘’  

 

  6.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 18. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Augustāni ‘’ c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads ar 

kadastra nr. 6844 004 0244   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844 006 0056  



 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6844 006 0056 piešķirt nosaukumu 

‘ ‘Palejmājas. ‘’  

6.1.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 21. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kamenes ‘’ c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads ar 

kadastra nr. 6844 005-0117   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844 006 0085 3,1 ha 

platībā  

 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6844 006 0085 3,1 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘ ‘Purviņš. ‘’  

 

6.1.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 26. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Muiža‘’ c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads ar kadastra 

nr. 6848-002-0272   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0274  1,2 ha platībā  

 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0274 1,2 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘ ‘Kundziņi‘’  

 

 

6.1.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. jūnija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Griezītes‘’, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads ar kadastra 

nr. 6890-002-0107   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0080  3,1 ha platībā  

 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0080 3,1 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘ ‘Jaungriezītes‘’  



6.2.p. 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

 

 6.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 25. jūnija iesniegumu par  nosaukuma 

piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0254 piešķirt nosaukumu ‘’Maļina’’. 

 

6.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 25. jūnija iesniegumu par  nosaukuma 

piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Alla Ločmele, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Pēteris 

Burbo, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0215 piešķirt nosaukumu ‘’Lilijas’’. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 03.jūlijā 

 

 

 

 

 


